בנוסף, לצורך הפעלת מפקחי רשות ההגירה והאוכלוסין על ידי משטרת ישראל יקצה משרד האוצר סך של עד 4.6 מלש"ח.

3. חלוקת האחריות המפורטת בסעיף 2 תחול גם במעברי הגבול האחרים, בשינויים המחויבים

להלן נוסח התקנות:

**טיוטת תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש) (בידוד במקום לבידוד מטעם המדינה)
(תיקון מס' 4), התש"ף-2020**

בתוקף סמכותה לפי סעיף 39 לחוק-יסוד: הממשלה, מתקינה
הממשלה תקנות שעת חירום אלה:

תיקון 1. בתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש) (בידוד
תקנה 2 במקום לבידוד מטעם המדינה) התש"ף-2020 (להלן
– התקנות העיקריות), בתקנה 2 יבוא:

(1) במקום תקנות משנה (א1) ו- (ב) יבוא:

"(א1) על אף האמור בתקנת משנה (א), אם
השתכנע הנציג המוסמך, לפי הוראות המנהל, כי
החוזר יכול לקיים את תנאי הבידוד במלואם
בבית מגוריו או במקום אחר העומד לרשותו לפי
הוראות צו בריאות העם (נגיף הקורונה
החדש)(בידוד בית והוראות שונות)(הוראת שעה),
התש"ף-2020 (להלן – צו בידוד בית), ולאחר
שהוכח שקוימה חובת הדיווח הקבועה בסעיף 3
לצו בידוד בית, יתיר לו לקיים את הבידוד בבית
מגוריו או במקום אחר כאמור; הוראות המנהל
לעניין תקנה זו יינתנו בשים לב, בין השאר,
לגודלו של מקום המגורים, מספר החדרים בו,
מספר הנפשות שגרות בו ומאפייניהן.

בהיעדר תנאים כאלה, קיימת הסתברות גבוהה לאי קיום הוראות צו בידוד בית ביחס לאופן הבידוד, במלואן, וכתוצאה מכך להדבקה של בני ביתם של המבודדים ושל אנשים נוספים בקהילה.

לאור זאת, ביום 3.4.2020 אישרה ממשלת ישראל את התקנות לשעת חירום (נגיף הקורונה החדש) (בידוד במקום לבידוד מטעם המדינה), התש"ף-2020 (להלן: "התקנות"), בהן נקבע כי המדינה תעמיד מתקני בידוד מרוכזים (מלונות ואכסניות) בהם ישהו חוזרים מחו"ל (או אזרחים לגביהם נקבע שהיו במגע הדוק עם חולה), שאין להם תנאים אופטימליים לבידוד בביתם או במקום אחר העומד לרשותם. עוד נקבעו בתקנות הסדרים בדבר ביקורת שיפוטית על החלטות הגורמים המוסמכים לפי התקנות, ענישה בגין הפרת הוראות הבידוד, וסמכויות נלוות לשם אכיפת התקנות.

בנוסף, בשל החשש מהדבקה בתחבורה הציבורית שעלולה להתרחש במעבר של החוזר ממעברי הגבול ועד למקום הבידוד מוצע להבהיר, גם במסגרת תקנות אלו,

כי חוזר יגיע למקום הבידוד לפי ההוראות הקבועות בצו בידוד בית, דהיינו שלא בתחבורה ציבורית, למעט מונית (פעילות המונית לפי האמור בתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש - הגבלת פעילות), התש"ף-2020).

עוד מוצע להאריך את סמכויות הגורמים המוסמכים להורות על בידוד מטעם המדינה, שעתידות לפקוע ביום ט"ז באייר (10 במאי 2020) עד ליום כ"ה באייר התש"ף (19 במאי 2020).

כמו כן, מבוקש לבצע תיקון עקיף בתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש - אכיפה), תש"ף-2020, כך שיאפשר למשטרה להנחות ולתת הוראות למפקחים המסייעים לה בפיקוח ואכיפת הוראות הבידוד המוסדרות בצו, בהתאם לנוהל שתקבע בעניין, וזאת על מנת לאפשר הפעלה של מפקחים אזרחיים, עובדי מדינה, על פי הוראות המשטרה והנחיותיה בנושא זה

#### **קשיים משפטיים, ככל שישנם, ודרכי פתרונם:**